
FORMULIR NOMOR : X.H.1-1
LAMPIRAN : 1
Peraturan Nomor : X.H.I

LAPORAN KEGIATAN REGISTRASI SAHAM
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Bulan *) dan Tahun Februari 2021

NO NAMA KEGIATAN
Januari 2021 Februari 2021 PERUBAHAN 

(NAIK / TURUN)JUMLAH SATUAN (%) JUMLAH SATUAN (%)

I 

II 

III 

KEPEMILIKAN
A. PEMODAL ASING
B. PEMODAL LOKAL
C. 5% MODAL DISETOR

MUTASI
A. PEMINDAHAN HAK
B. SPLITTING
C. PENGGABUNGAN

LAIN - LAIN
A. PERMOHONAN PENGGANTIAN SAHAM HILANG
B. PENERBITAN SAHAM PENGGANTI
C. GUGATAN DEVIDEN / BONUS / RIGHT DLL
D. PENYELESAIAN GUGATAN

1,438,078,702
5,223,716,537

4

SAHAM
SAHAM
PEMODAL

PEMODAL
PEMODAL
PEMODAL

PEMODAL
SAHAM
PEMODAL
PEMODAL

21.587
78.413

1,383,200,502
5,278,594,737

4

SAHAM
SAHAM
PEMODAL

PEMODAL
PEMODAL
PEMODAL

PEMODAL
SAHAM
PEMODAL
PEMODAL

20.763
79.237

-54,878,200
54,878,200

0

CATATAN **) 26 Februari 2021 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 % ATAU LEBIH DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Posisi per Februari 2021

No Nama Alamat Kota
Status
(L/A)

Jumlah Saham Pemilikan (%)

1 YELLOW BRICK ENTERPRISE LTD 20 TAN SIM BOH ROAD Others A 739,413,852 11.099

2 PT. Akulaku Silvrr Indonesia
Sahid Sudirman Center Lantai 11 Unit H Jl.Jend. 
Sudirman No.86

DKI. 
JAKARTA

L 1,664,157,909 24.981

3 PT ASABRI (PERSERO) - DAPEN JL. MAYJEN SUTOYO No.11 CILILITAN
DKI. 

JAKARTA
L 1,234,623,790 18.533

4 PT GOZCO CAPITAL
GEDUNG BANK YUDHA BHAKTI. LT5. JL 
RAYA DARMO 54-56 RT/RW : 003/010. DR 
SUTOMO, TEGALSARI

JAWA TIMUR L 1,340,760,958 20.126

TOTAL 4,978,956,509 74.739

  26 Februari 2021 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



DAFTAR KOMPOSISI PEMILIK SAHAM
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Posisi per Februari 2021

NO STATUS PEMILIK

PEMILIKAN DALAM SATUAN STANDAR 
PERDAGANGAN

PEMILIKAN TIDAK DALAM SATUAN 
STANDAR PERDAGANGAN

TOTAL

JUMLAH 
INVESTOR

JUMLAH EFEK (%)
JUMLAH 

INVESTOR
JUMLAH EFEK (%)

JUMLAH 
INVESTOR

JUMLAH EFEK (%)

1
2
3
4
5

PEMODAL NASIONAL

Perorangan
Perseroan Terbatas
Dana Pensiun
Yayasan
Koperasi

4,289
16
0
0

10

92,560,525
4,779,858,317

0
0

406,168,940

1.389
71.750
0.000
0.000
6.097

177
3
0
0
1

6,745
188

0
0

22

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

4,466
19
0
0

11

92,567,270
4,779,858,505

0
0

406,168,962

1.389
71.750
0.000
0.000
6.097

SUB TOTAL PEMODAL NASIONAL 4,315 5,278,587,782 79.237 181 6,955 0.000 4,496 5,278,594,737 79.237

1
2

PEMODAL ASING

Perorangan
Perseroan Terbatas

5
6

46,550,147
1,336,650,231

1
20

1
1

80
44

0
0

7
6

46,550,271
1,336,650,231

0.699
20.064

SUB TOTAL PEMODAL ASING 11 1,383,200,378 20.763 2 124 0.000 13 1,383,200,502 20.763

TOTAL 4,326 6,661,788,160 100.000 183 7,079 0.000 4,509 6,661,795,239 100.000

  26 Februari 2021 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



DAFTAR KOMPOSISI DENOMINASI SURAT SAHAM
 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Posisi Per Februari 2021

NOMOR DENOMINASI JUMLAH JUMLAH SAHAM

1
2

219,466,359
6,442,328,880

4
4,505

219,466,359
6,442,328,880

TOTAL 4,509 6,661,795,239

  26 Februari 2021 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



DAFTAR PENYEBARAN SAHAM 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Bulan *) dan Tahun Februari 2021

NO DAERAH

JUMLAH PEMEGANG SAHAM JUMLAH EFEK

(%)Perora 
ngan

Lbg/ 
Bdn 

Usaha

Dana 
reksa

Perorangan 
Asing

Lbg/ 
Bdn 

Usaha 
Asing

Lain- 
Lain

Total 
Jumlah

Perorangan Lbg/ Bdn Usaha
Dana 
reksa

Perorangan 
Asing

Lbg/ Bdn 
Usaha Asing

Lain- 
Lain

Total Jumlah

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Aceh
Bali
Bangka Belitung
Banten
Bengkulu
D.I. Yogyakarta
DKI. Jakarta
Gorontalo
Jambi
Jawa Barat
Jawa Tengah
Jawa Timur
Kalimantan Barat
Kalimantan Selatan
Kalimantan Tengah
Kalimantan Timur
Kalimantan Utara
Kepulauan Riau
Lampung
Maluku
Maluku Utara
Nusa Tenggara Barat
Nusa Tenggara Timur
Others
Papua
Papua Barat
Riau
Sulawesi Barat
Sulawesi Selatan
Sulawesi Tengah
Sulawesi Tenggara
Sulawesi Utara
Sumatera Barat
Sumatera Selatan
Sumatera Utara

50
80
18

260
17
73

994
3

42
833
353
584
109
38
24
60
9

84
47
3
1

16
7

49
20
3

101
4

61
9

13
20
41

224
216

0
0
0
0
0
0

28
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

50
80
18

260
17
73

1,028
3

42
833
353
585
109
38
24
60
9

85
47
3
1

16
7

56
20
3

101
4

61
9

13
20
41

224
216

541,700
444,050
641,520

1,851,488
396,960
708,990

45,982,529
19,200

241,220
7,562,320

15,838,581
7,022,942
1,295,170

84,590
84,710

462,300
23,200

1,324,270
203,250
28,900
19,000
83,520
10,000

1,121,680
112,090
20,000

2,155,380
2,900

388,150
63,000
57,200

107,110
102,610
791,530

2,775,210

0
0
0
0
0
0

3,842,366,509
0
0
0
0

1,340,760,958
0
0
0
0
0

2,900,000
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

46,539,227
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

11,000
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

261,141,922
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1,075,508,353
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

541,700
444,050
641,520

1,851,488
396,960
708,990

4,196,030,187
19,200

241,220
7,562,320

15,838,581
1,347,783,900

1,295,170
84,590
84,710

462,300
23,200

4,224,270
203,250
28,900
19,000
83,520
10,000

1,076,641,033
112,090
20,000

2,155,380
2,900

388,150
63,000
57,200

107,110
102,610
791,530

2,775,210

0.008
0.007
0.010
0.028
0.006
0.011

62.986
0.000
0.004
0.114
0.238

20.232
0.019
0.001
0.001
0.007
0.000
0.063
0.003
0.000
0.000
0.001
0.000

16.161
0.002
0.000
0.032
0.000
0.006
0.001
0.001
0.002
0.002
0.012
0.042

TOTAL 4,466 30 0 6 7 0 4,509 92,567,270 5,186,027,467 0 46,550,227 1,336,650,275 0 6,661,795,239 100.000

  26 Februari 2021 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate



FORMULIR NOMOR : X.H.1-6
LAMPIRAN : 6
Peraturan Nomor : X.H.I

LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN 

Nama Emiten atau Perusahaan Publik PT. Bank Neo Commerce, Tbk

Nama Biro Administrasi Efek PT. Ficomindo Buana Registrar

Bulan *) dan Tahun Februari 2021 NPWP 01.341.570.8-073.000

POSISI AKHIR BULAN Jumlah Hari 
Memenuhi Syarat

BULAN

MODAL Treasury Stock Pemegang Saham Dengan Kepemilikan > 5% Pemegang Saham Dengan Kepemilikan < 5%

Dasar (Saham)
Disetor 
(Saham)

Sampai Dengan
26 Februari 2021

Setelah
26 Februari 2021

Jumlah 
Pemegang 

Saham
Jumlah Saham

%
Kepemilikan 

Saham

Jumlah 
Pemegang 

Saham
Jumlah Saham

%
Kepemilikan 

Saham

Bulan 
Ini

Total 
Sampai 
Dengan 
Bulan ini

Januari 1,500,000,000,000 6,661,795,239 0 0 4 4,979,884,509 74.753 1,626 1,681,910,730 25.247 0 0

Februari 1,500,000,000,000 6,661,795,239 0 0 4 4,978,956,509 74.739 4,505 1,682,838,730 25.261 0 0

Keterangan :
Sesuai PP No. 30 Tahun 2020 yang diundangkan tanggal 19 juni 2020, syarat untuk memperoleh penurunan tarif pajak penghasilan adalah sebagai berikut: 

Paling sedikit 40% dari jumlah keseluruhan saham yang disetor dicatatkan di bursa efek di indonesia, tidak termasuk saham yang dibeli kembali atau 
treasury stock dengan memperhatikan PP 29 Tahun 2020
Saham sebagaimana dimaksud harus dimiliki oleh paling sedikit 300 pihak & masing2 pihak hanya boleh memiliki saham kurang dari 5% dari saham disetor
Serta harus dipenuhi dalam waktu paling sedikit 183 hari kalender dalam 1 tahun pajak
Laporan ini belum memperhitungkan kepemilikan dari pemegang saham utama dan pemegang saham pengendali yang wajib dilaporkan oleh perseroan, 
sesuai Peraturan Mentri Keuangan Republik Indonesia No.123/PMK.03/2020

26 Februari 2021 
PT. FICOMINDO BUANA REGISTRAR 

Manager Corporate


